בהמשך אותו יום, עזב המערער

את ביתו, נסע להוסטל בעיר סמוכה ושהה בו עד למעצרו ביום 11.10.2018.

ההליך בבית המשפט קמא
3. בהתאם להודאתו, קבע בית המשפט קמא ביום 16.1.2019 כי המערער ביצע עבירת ניסיון אינוס, לפי
סעיף 345(א)(1) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ובצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, התשל"ז–1977, ועבירה של שיבוש

מהלכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק זה.

4. עובר לדיון בעונשו של המערער הוגש ביום 13.5.2019 לבית המשפט קמא תסקיר שירות המבחן בעניינו.

מהתסקיר עלה בין היתר כי המערער שהה מגיל צעיר באומנה ובמסגרות טיפוליות שונות, ונפלט מהן פעם אחר
פעם בשל התנהגותו האלימה והפוגענית.

לעומת זאת, לאחר שעיינו בתסקירי שירות המבחן בעניינו של המערער, הגענו לכלל מסקנה כי בנסיבות
המקרה המיוחדות והחריגות יש להפחית מהפיצוי באופן שיעמוד על 20,000 ש"ח, על מנת להותיר לו פתח לשיקום

בעתיד.

המערער ישלם סכום זה חצי שנה לאחר שחרורו ממאסר ויוכל להגיש למרכז לגביית קנסות בקשה לפריסת
תשלום החוב בהתאם לסעיף 5ב לחוקהמרכזלגבייתקנסות, אגרותוהוצאות, התשנ"ה–1995.

13. סוף דבר, הערעור נדחה למעט הקביעה שעל המערער לשלם פיצוי בסך 20,000 ש"ח למתלוננת בהתאם
לאמור בפסקה שגיאה! ארגומנט בורר לא ידוע. לעיל.

יתר רכיבי העונש ייוותרו על כנם.